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Чемпіонат U-21
2018/19 4-й тур, Матч №22

Субота, 11.08.2018, 15:00, КСК "Олімп", Олександрія. 29°C. Глядачі: 300

«Олександрія» Олександрія

1 : 2

«Арсенал-Київ» Київ

21 Рудик Дмитро
5 Семенов Дмитро
6 Бабогло Владислав (К)
11 Ткачук Орест
13 Вітенчук Вадим
17 Дубенков Максим
18 Верхоланцев Євгеній
23 Бухал Гліб
77 Куліш Максим
95 Стецьков Тимур
99 Шкіндер Владислав

Запасні
1 Білик Олег
3 Прокопчук Кирило
4 Глоба Андрій
7 Устименко Денис
9 Гранчар Вадим
19 Пиріг Маркіян
27 Русьян Сергій

Тренер
Купцов Андрій

1 Іванов Дмитро (К)
2 Корохов Євген
3 Мельник Олександр
4 Даценко Сергій
5 Осман Олександр
6 Бабан Дмитро
7 Стрижак Андрій
8 Бондаренко Кирило
9 Черненко Руслан
10 Бриженко Олексій
11 Велієв Тимур

Запасні
19 Тринчук Андрій
14 Ібадов Орхан
15 Колесник Богдан
17 Семотюк Владислав
18 Петренко Іван
21 Дем'яненко Данило
12 Закорський Владислав

Тренер
Лень Юрій

Арбітр:
Іванов Юрій
Асистент 1:
Трехліб Ярослав
Асистент 2:
Жарий Володимир
4-й арбітр:
Пилипенко Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Покідько Ігор
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 4-й тур, Матч №22
Субота, 11.08.2018, 15:00, КСК "Олімп", Олександрія. 29°C. Глядачі: 300

«Олександрія» Олександрія 1 : 2 «Арсенал-Київ» Київ
6 Бабогло Владислав
3 Прокопчук Кирило 31'

32' 8 Бондаренко Кирило
18 Петренко Іван

37' 6 Бабан Дмитро

23 Бухал Гліб 41'

42' 9 Черненко Руслан

46' 3 Мельник Олександр
15 Колесник Богдан

47' 11 Велієв Тимур

53' 18 Петренко Іван
77 Куліш Максим
27 Русьян Сергій 55'

56' 11 Велієв Тимур
17 Семотюк Владислав

11 Ткачук Орест
7 Устименко Денис 58'

17 Дубенков Максим
4 Глоба Андрій 70'

71' 9 Черненко Руслан

5 Семенов Дмитро 73'

7 Устименко Денис 77'

80' 10 Бриженко Олексій
14 Ібадов Орхан

13 Вітенчук Вадим
9 Гранчар Вадим 86'

90+4' 7 Стрижак Андрій
21 Дем'яненко Данило

90+4' 7 Стрижак Андрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


